



A4 ApS

Næsset 9
8700 Horsens
CVR-nr. 39373351

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2021

Mads Heide Ankjær
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A4 ApS

Næsset 9

8700 Horsens

CVR-nr.: 39373351

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Heide Ankjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.596 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.000)	(11.321)
Personaleomkostninger	1	(68.202)	(40.802)
Driftsresultat		(87.202)	(52.123)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.598.722	1.733.808
Andre finansielle indtægter	2	84.561	96.228
Andre finansielle omkostninger		(1.209)	0
Resultat før skat		2.594.872	1.777.913
Skat af årets resultat	3	1.000	(9.702)
Årets resultat		2.595.872	1.768.211
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Overført resultat		1.795.872	1.268.211
Resultatdisponering		2.595.872	1.768.211

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.757.070	25.863.024
Finansielle aktiver	4	27.757.070	25.863.024
Anlægsaktiver		27.757.070	25.863.024
Andre tilgodehavender		534	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.000	0
Tilgodehavender		1.534	0
Likvide beholdninger		101.570	58.479
Omsætningsaktiver		103.104	58.479
Aktiver		27.860.174	25.921.503

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	22.814.551
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.970.806	1.477.340
Overført overskud eller underskud		22.965.385	848.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	500.000
Egenkapital		27.836.191	25.740.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Anden gæld		0	1.883
Langfristede gældsforpligtelser		0	151.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.334	12.746
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	9.702
Anden gæld	5	10.649	6.853
Kortfristede gældsforpligtelser		23.983	29.301
Gældsforpligtelser		23.983	181.184
Passiver		27.860.174	25.921.503
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	100.000	22.814.551	1.477.340	848.428	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0	(720.600)	720.600	0
Overført til reserver	0	(22.814.551)	0	22.814.551	0
Årets resultat	0	0	3.214.066	(1.418.194)	800.000
Egenkapital ultimo	100.000	0	3.970.806	22.965.385	800.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	25.740.319
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	2.595.872
Egenkapital ultimo	27.836.191

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	66.860	39.137
Andre omkostninger til social sikring	1.342	1.665
	68.202	40.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	84.561	96.228
	84.561	96.228

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	9.702
Refusion i sambeskatning	(1.000)	0
	(1.000)	9.702

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.609.805
Tilgange	1.858.594
Afgange	(1.682.135)
Kostpris ultimo	23.786.264
Opskrivninger primo	2.253.219
Andel af årets resultat	2.518.766
Udbytte	(720.600)
Tilbageførsel ved afgang	(80.579)
Opskrivninger ultimo	3.970.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.757.070

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
OAK Bolig I A/S	Aarhus	ApS	44,59

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	10.649	6.853
	10.649	6.853

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A I Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
